

Rozpočet dodatku č. 1 SOD - REKAPITULACE

Stavba: II/205 Manětín - Stvolny - hranice okresu

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	
Náklady stavby celkem		1 261 935,42	
objekt	Stvolny - vybourání + pokládka nové dešťové kanalizace	1 833 345,29	
	MÉNĚ A VÍCEPRÁCE	-571 409,86	
§ 222 odst. 4 ZZVZ:			
	Změna "Méněpráce"	3,98%	-1 140 653,25
	Změna "Vícepráce"	8,39%	2 402 588,67
	Změna CELKEM	12,37%	
	Původní cena dle SOD		28 646 822,20
	Nová cena CELKEM po dodatku č. 1		29 908 757,62

Rozpočet dodatku č. 1 SOD - SOUPIS PRACÍ

II/205 Manětín - Stvolný - hranice okresu

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
ROBSTAV stavby k.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
Náklady soupisu celkem							1 833 345,29	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 833 345,29	
D	1	Zemní práce					562 656,59	
X	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	108,000	182,70	19 731,60	URS 2018 - 90%
X	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopavky v blízkosti podzemního vedení	m3	147,413	317,70	46 832,95	URS 2018 - 90%
X	K	132301101	Hloubení ryh š.do 600mm nezapažených v hor.tř.4	m3	3,600	1 314,00	4 730,40	URS 2018 - 90%
X	K	132301109	Hloubení ryh š.do 600mm nezapažených v hor.tř.4 - příplatek za lepidlost	m3	1,800	234,90	422,82	URS 2018 - 90%
X	K	132301201	Hloubení ryh š.600-2000mm zapažených v hor.tř.4	m3	230,100	719,10	165 464,91	URS 2018 - 90%
X	K	132301201	Hloubení ryh š.600-2000mm zapažených v hor.tř.4 - příplatek za lepidlost	m3	115,050	52,29	6 015,96	URS 2018 - 90%
X	K	133301101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet šachet v hor. tř.4 do 100m3 - výústní objekt + šachty +	m3	61,125	1 170,00	71 516,25	URS 2018 - 90%
X	K	133301109	příplatek za lepidlost tř.3	m3	61,125	177,30	10 837,46	URS 2018 - 90%
X	K	151101101	Zřízení pažení pro podzemní vedení do hl.2m	m2	236,000	87,30	20 602,80	URS 2018 - 90%
X	K	151101111	Odstranění pažení pažení pro podzemní vedení do hl.2m	m2	236,000	16,11	3 801,96	URS 2018 - 90%
X	K	161101101	Svislé přemístění výkopku do hl.2,5m	m3	294,825	70,74	20 855,92	URS 2018 - 90%
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	294,825	98,00	28 892,85	SOD
X	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 příplatek ZKD 1000m nad 10000m	m3	2 948,250	15,75	46 434,94	URS 2018 - 90%
X	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	294,825	50,31	14 832,65	URS 2018 - 90%
X	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	294,825	13,59	4 006,67	URS 2018 - 90%
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	530,685	25,00	13 267,13	SOD
X	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním	m3	106,145	75,42	8 005,46	URS 2018 - 90%
X	M	R položka	kamenivo fr.0/32 pro zásyp	t	233,519	321,00	74 959,60	R položka
X	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř.1 až 4 se zhutněním	m2	155,800	9,27	1 444,27	URS 2018 - 90%
D	4	Vodorovné konstrukce					340 766,13	
X	K	452311141	Pokladní desky z betonu prostého pod potrubí tř.C16/20 otevřený výkop	m3	27,610	2 493,00	68 831,73	URS 2018 - 90%
X	K	452312141	Sedlové lože z betonu železového tř.C16/20 otevřený výkop	m3	76,553	2 475,00	189 467,44	URS 2018 - 90%
X	K	452351101	Bednění podkláních zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu sedlových loží pod potrubí	m2	108,000	283,50	30 618,00	URS 2018 - 90%
X	K	452368113	Výztuž KARI sítě	t	1,864	27 810,00	51 848,96	URS 2018 - 90%
D	5	Komunikace					95 972,80	
14	K	569851111	Podklad ze ŠD vrstvy tl.30cm	m2	155,800	225,00	35 055,00	SOD přepočet
6	K	577144111	vyrovnávka z AB do tl.100mm	m2	155,800	391,00	60 917,80	SOD přepočet
D	8	Trubní vedení					604 602,83	
X	K	871390410	montáž potrubí z trub plastových korugovaných DN400	m	108,000	199,80	21 578,40	URS 2018 - 90%
X	M	R položka	dodání rour PP SN10 DN400	m	120,000	1 550,74	186 088,32	R
X	K	871315221	montáž kanalizačního potrubí PVC KG DN150	m	4,000	300,60	1 202,40	URS 2018 - 90%
X	M	R položka	dodání PVC potrubí KG DN 150 dl.1m	ks	4,000	275,54	1 102,18	R
X	K	877315211	Montáž tvarovek z PVC jednoosých DN150	ks	6,000	168,30	1 009,80	URS 2018 - 90%
X	M	R položka	dodání PVC koleno KG 150/45°	ks	6,000	118,55	711,29	R
X	K	R položka	Zřízení šachet betonových DN 400 vč.materiálu (dno, přechod.deska, skruže, vyr.prstynky...)	ks	4,000	26 272,80	105 091,20	R
X	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových vč.rámu	ks	4,000	388,80	1 555,20	URS 2018 - 90%
X	M	R položka	poklop šachtový BEGU s rámem DN600 třída D400	ks	4,000	2 735,15	10 940,59	R
X	K	R položka	vtokový objekt z betonu C25/30	kpl	2,000	88 964,40	177 928,80	R
X	K	R položka	zacištění vtoku do nádrže (probourání, čištění, obetonování,...)	kpl	1,000	44 535,60	44 535,60	R
X	K	R položka	zřízení uliční vpusti vč.materiálu	kpl	3,000	13 990,80	41 972,40	R
X	K	899204112	osazení mříží litinových vč.rámu a koše pro zat.D400	ks	3,000	945,00	2 835,00	URS 2018 - 90%
X	K	R položka	mříž litinová s rámem D400 500x500	kpl	3,000	2 683,88	8 051,65	R
D	9	Ostatní práce					229 346,94	
27	K	919735111	Řezání stavajícího živiceho krytu hl do 50 mm	m	174,000	132,00	22 968,00	SOD
X	K	998276101	Přesun hmot pro potrubí z trub plastických	t	238,142	765,00	182 178,94	URS 2018 - 90%
X	K	VRN1	geodetické práce	kpl	1,000	24 200,00	24 200,00	R

Rozpočet dodatku č. 1 SOD - MĚNĚ A VÍCEPRÁCE

II/205 Manětín - Stvolný - hranice okresu

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
ROBSTAV stavby k.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
Náklady soupisu celkem							-571 409,86	
D	HSV		propustky MĚNĚPRÁCE				-1 140 653,25	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-988 610,50	
20	K	919412111	Hospodářský přejezd l 4 m z betonových trub s čely z betonu prostého s převýšením do 600 mm	kus	-22,000	3 640,00	-80 080,00 SOD	
			Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m z trub betonových nebo železobetonových trub betonových DN 400 mm, s čely z betonu prostého tř. C 12/15, s převýšením do 600 mm					
			viz. bod 6. TZ související úpravy					
			37		37,000			
21	K	919492911	Příplatek ZKD 1 m l přes 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z betonu	kus	-120,500	821,00	-98 930,50 SOD	
			Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m z trub betonových nebo železobetonových Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m		183,000			
22	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	-44,000	18 400,00	-809 600,00 SOD	
			Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
			čela stávajících propustku budou v případě potřeby opravena - viz TZ					
			37*2		74,000			
D	96		Bourání konstrukci				-129 556,50	
32	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	-66,000	633,00	-41 778,00 SOD	
			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3					
			vybourání čel trubních propustků u asfaltových sjezdů viz TZ					
			rozsah bude upřesněn při realizaci dle aktuálního stavu					
			37*2*0,25*4		74,000			
33	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	-208,500	421,00	-87 778,50 SOD	
			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm					
			vybourání hospodářských sjezdů					
			37*4+183		331,000			
D	99		Přesuny hmot a suti				-22 486,25	
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-167,808	39,00	-6 544,51 SOD	
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do					
			vybourané propustky					
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-1 510,271	5,00	-7 551,35 SOD	
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			167,808*9		2 397,600			
38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-167,808	50,00	-8 390,39 SOD	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	5		VÍCEPRÁCE - Zřízení zemních krajnic				569 243,39	
X	K	569903311	zřízení zemních krajnic z hornin se zhutněním	m3	724,680	252,90	183 271,57 URS 2018 - 90%	
			dl. 12,078m x prům. tl. 0,12m x průměrná šířka 0,5m					
X	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	724,680	50,31	36 458,65 URS 2018 - 90%	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	724,680	98,00	71 018,64 SOD	
X	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 příplatek ZKD 1000m nad 10000m	m3	10 870,200	15,75	171 205,65 URS 2018 - 90%	
			vzdálenost 25km					
X	K	162701109	dodání vhodného materiálu do násypu krajnice	t	1 304,424	10,00	13 044,24 URS 2018 - 90%	
X	K	171201201	Uložení sypaniny na mezideponii	m3	724,680	13,59	9 848,40 URS 2018 - 90%	
X	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 z mezideponie	m3	724,680	50,31	36 458,65 URS 2018 - 90%	
X	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000m	m3	724,680	66,15	47 937,58 URS 2018 - 90%	